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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche  

per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata 
SEDE COORDINATA DI BARI 

______________________ 

 

Lavori di manutenzione straordinaria all’edificio demaniale sede ex casermetta CEMM ubicato nel porto di Monopoli. 

 

IMPRESE AMMESSE 

 

02-VEDIL Srl 30,686 

03-R.T.I.: APPALTI IN RESTAURI Srl – CP Sas 28,973 

04-MI.DI. COSTRUZIONI Srl 30,035 

05-EMPIRE BUILDING Srl 29,889 

06-Perrucci Francesco 29,888 

07-Besa Costruzioni Srl 29,979 

08-Ferrarese Costruzioni Srl 29,922 

09-CO.M.IN. Sas di Rizzi Domenica & C 29,872 

10-Edilizia Tesoro Srl 29,275 

11-SAD Srl 29,813 

12-Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado  29,914 

13-CACEDI Srl 29,884 

14-AC COSTRUZIONI Società Cooperativa 29,929 

15-ANC COSTRUZIONI Srl 29,969 

16-EDIL TOGEN di Gentile Pietro Srl 29,787 

17-EDILBAT S.R.L. 29,875 

18-INNOVA COSTRUZIONI Srl 29,769 

19-Cataldi Tommaso  29,847 

20-Gruppo GE.DI. Srl 29,930 

21-FRANCO Srl  30,556 
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22-EDILMAR di Marinelli Srl 29,878 

23-DI GREGORIO Snc di Di Gregorio Valerio & C. 29,858 

24-CO.PRO.LA. Consorzio Produzione Lavoro Artigiano 29,801 

25-MASELLIS S.u.r.l. 29,887 

26-Leo Costruzioni Spa 29,898 

27-Edilizia Di Ciommo del dr.Nicola Di Ciommo 29,797 

28-ILLUZZI Antonio 29,802 

29-I.CO.EL. Srl 29,917 

30-EDIL.COR di Cortellino Mario 29,958 

31-GEOSCAR Srl 29,949 

32-Pezzolla Costruzioni Srl 23,406 

33-Dicorato Giuseppe 29,888 

34-EDILCIDO Srl 29,749 

35-IMER SERVICE Srl 29,889 

36-T M APPALTI Srl 30,568 

37-CARAMELLA S.R.L. 29,997 

38-TIEFFE COSTRUZIONI Srl 29,992 

39-EDILRES Srl 29,797 

40-DE MARCO Srl 29,896 

41-D’Attolico Paolo Srl 29,979 

42-GICA Costruzioni del geom.Giuseppe Catapano 29,981 

43-R.T.I.: Terlizzi Srl – IM.EL.TEC di Coltella Pietro 29,893 

44-Basso Srl 30,121 

45-IEVA Michele Snc di Cagnetti R.,Ieva F. & C: 29,914 

46-IMCORE Srl 29,896 

47-Costruzioni Murgolo Srl 30,016 

48- IMPRESA T.E.I. Tecnologie-Edilizia-Impianti Srl 31,330 

49-DENTICO Srl 29,919 

51-La Valle Costruzioni e Restauri Srl 29,928 

52-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 30,845 

53-Costruttori Qualificati Srl 29,733 

55-ILVEA BUILDING Srl 29,561 

56-D’ERCHIA RESTAURI Srl 29,276 
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57-PM Costruzioni Edili & Restauri Srl 28,460 

 

 

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 

 

48- IMPRESA T.E.I. Tecnologie-Edilizia-Impianti Srl 31,330 

52-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 30,845 

02-VEDIL Srl 30,686 

36-T M APPALTI Srl 30,568 

21-FRANCO Srl  30,556 

44-Basso Srl 30,121 

04-MI.DI. COSTRUZIONI Srl 30,035 

47-Costruzioni Murgolo Srl 30,016 

37-CARAMELLA S.R.L. 29,997 

38-TIEFFE COSTRUZIONI Srl 29,992 

42-GICA Costruzioni del geom.Giuseppe Catapano 29,981 

07-Besa Costruzioni Srl 29,979 

41-D’Attolico Paolo Srl 29,979 

15-ANC COSTRUZIONI Srl 29,969 

30-EDIL.COR di Cortellino Mario 29,958 

31-GEOSCAR Srl 29,949 

20-Gruppo GE.DI. Srl 29,930 

14-AC COSTRUZIONI Società Cooperativa 29,929 

51-La Valle Costruzioni e Restauri Srl 29,928 

08-Ferrarese Costruzioni Srl 29,922 

49-DENTICO Srl 29,919 

29-I.CO.EL. Srl 29,917 

12-Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado  29,914 

45-IEVA Michele Snc di Cagnetti R.,Ieva F. & C: 29,914 

26-Leo Costruzioni Spa 29,898 

40-DE MARCO Srl 29,896 

46-IMCORE Srl 29,896 

43-R.T.I.: Terlizzi Srl – IM.EL.TEC di Coltella Pietro 29,893 

ALI  DI  MAGGIOR  RIBASSO 
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ALI  DI  MINOR  RIBASSO 

05-EMPIRE BUILDING Srl 29,889 

35-IMER SERVICE Srl 29,889 

06-Perrucci Francesco 29,888 

33-Dicorato Giuseppe 29,888 

25-MASELLIS S.u.r.l. 29,887 

13-CACEDI Srl 29,884 

22-EDILMAR di Marinelli Srl 29,878 

17-EDILBAT S.R.L. 29,875 

09-CO.M.IN. Sas di Rizzi Domenica & C 29,872 

23-DI GREGORIO Snc di Di Gregorio Valerio & C. 29,858 

19-Cataldi Tommaso  29,847 

11-SAD Srl 29,813 

28-ILLUZZI Antonio 29,802 

24-CO.PRO.LA. Consorzio Produzione Lavoro Artigiano 29,801 

27-Edilizia Di Ciommo del dr.Nicola Di Ciommo 29,797 

39-EDILRES Srl 29,797 

16-EDIL TOGEN di Gentile Pietro Srl 29,787 

18-INNOVA COSTRUZIONI Srl 29,769 

34-EDILCIDO Srl 29,749 

53-Costruttori Qualificati Srl 29,733 

55-ILVEA BUILDING Srl 29,561 

56-D’ERCHIA RESTAURI Srl 29,276 

10-Edilizia Tesoro Srl 29,275 

03-R.T.I.: APPALTI IN RESTAURI Srl – CP Sas 28,973 

57-PM Costruzioni Edili & Restauri Srl 28,460 

32-Pezzolla Costruzioni Srl 23,406 

 

 

 

 

=============================================================================================================== 
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04-MI.DI. COSTRUZIONI Srl 30,035 -29,893 0,142  

47-Costruzioni Murgolo Srl 30,016 -29,893 0,123  

37-CARAMELLA S.R.L. 29,997 -29,893 0,104  

38-TIEFFE COSTRUZIONI Srl 29,992 -29,893 0,099  

42-GICA Costruzioni del geom.Giuseppe Catapano 29,981 -29,893 0,088  

07-Besa Costruzioni Srl 29,979 -29,893 0,086  

41-D’Attolico Paolo Srl 29,979 -29,893 0,086  

15-ANC COSTRUZIONI Srl 29,969 -29,893 0,076  

30-EDIL.COR di Cortellino Mario 29,958 -29,893 0,065  

31-GEOSCAR Srl 29,949 -29,893 0,056  

20-Gruppo GE.DI. Srl 29,930 -29,893 0,037 AGGIUDICATARIA 

14-AC COSTRUZIONI Società Cooperativa 29,929 -29,893 0,036  

51-La Valle Costruzioni e Restauri Srl 29,928 -29,893 0,035  

08-Ferrarese Costruzioni Srl 29,922 -29,893 0,029  

49-DENTICO Srl 29,919 -29,893 0,026  

29-I.CO.EL. Srl 29,917 -29,893 0,024  

12-Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado  29,914 -29,893 0,021  

45-IEVA Michele Snc di Cagnetti R.,Ieva F. & C: 29,914 -29,893 0,021  

26-Leo Costruzioni Spa 29,898 -29,893 0,005  

40-DE MARCO Srl 29,896 -29,893 0,003  

46-IMCORE Srl 29,896 -29,893 0,003  

43-R.T.I.: Terlizzi Srl – IM.EL.TEC di Coltella Pietro 29,893  1,165 0,055 

05-EMPIRE BUILDING Srl 29,889    

35-IMER SERVICE Srl 29,889    

06-Perrucci Francesco 29,888    

33-Dicorato Giuseppe 29,888    

25-MASELLIS S.u.r.l. 29,887    

13-CACEDI Srl 29,884    

22-EDILMAR di Marinelli Srl 29,878    

17-EDILBAT S.R.L. 29,875    

09-CO.M.IN. Sas di Rizzi Domenica & C 29,872    

23-DI GREGORIO Snc di Di Gregorio Valerio & C. 29,858    

19-Cataldi Tommaso  29,847    
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11-SAD Srl 29,813    

28-ILLUZZI Antonio 29,802    

24-CO.PRO.LA. Consorzio Produzione Lavoro Artigiano 29,801    

27-Edilizia Di Ciommo del dr.Nicola Di Ciommo 29,797    

39-EDILRES Srl 29,797    

16-EDIL TOGEN di Gentile Pietro Srl 29,787    

18-INNOVA COSTRUZIONI Srl 29,769    

34-EDILCIDO Srl 29,749    

53-Costruttori Qualificati Srl 29,733 MEDIA 
MEDIA 
SCARTI SOGLIA 

 1255,514 29,893 0,055 29,948 

 

 


